
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 210 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOELSON COSTA DIAS, matrícula nO 13.560-40, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José­
Maninha, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluçâo nO 143/97 - Processo nO 000.832/95-CLDF).

2 - EXONERAR FABIANA OLIVEIRA MATOS, matrícula nO 13.426-44, do
Cargo Especial de Gabinete

l
CL-13, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José­

Maninha, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 196/98-CLDF).

3 - NOMEAR JELZAIR CORREIA DE SANTANA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José­
Maninha (Resolução nO 143/97 - Processo n° 001.53B/98-CLDF).

4 - NOMEAR MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS SALES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.489/9B-CLDF).

5 - EXONERAR ROBSON MARQUES DE CALDAS, matrícula nO
13.384-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.712/97-CLDF).

6 - EXONERAR BELTIDES JOSÉ DA ROCHA, matrícula nO 12.20B-59, do
cargo em comissão de Coordenador, CL-05, da Comissão de Assuntos Sociais, bem
como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 12B/97 - Processo
nO 000.043/95-CLDF).

Deputa LUCIA CAR\I.
Presidente

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 24 d de 199B.

C:IOOCIOOMIIMINUT5A.OOC


